REV.10/10 1 / 5
Lab-Tips  Swab
Lab-Tips  ポリエステル･ニット･スワブ
クリーンルーム内で洗浄した 100%ポリエステルの 2 層構造ヘッド
LTP125 Lab-Tips
品番 ﾍｯﾄﾞ幅 ﾍｯﾄﾞ厚 ﾍｯﾄﾞ長 ﾊﾝﾄﾞﾙ幅 ﾊﾝﾄﾞﾙ厚 全長 ﾍｯﾄﾞﾀｲﾌﾟ
LTP125.5 12.7 mm 5 mm 25 mm 5.5 mm 2.8 mm 125 mm 固 定
LTP1465 Lab-Tips
品番 ﾍｯﾄﾞ幅 ﾍｯﾄﾞ厚 ﾍｯﾄﾞ長 ﾊﾝﾄﾞﾙ幅 ﾊﾝﾄﾞﾙ厚 全長 ﾍｯﾄﾞﾀｲﾌﾟ
LTP1465.10 7 mm 4 mm 16.8 mm 3.1 mm 3.1 mm 162 mm 柔 軟
LTP70F Lab-Tips
品番 ﾍｯﾄﾞ幅 ﾍｯﾄﾞ厚 ﾍｯﾄﾞ長 ﾊﾝﾄﾞﾙ幅 ﾊﾝﾄﾞﾙ厚 全長 ﾍｯﾄﾞﾀｲﾌﾟ
LTP70F.20 4 mm 2.5 mm 11 mm 2.2 mm 2.2 mm 70 mm 柔 軟
LTP70R Lab-Tips
品番 ﾍｯﾄﾞ幅 ﾍｯﾄﾞ厚 ﾍｯﾄﾞ長 ﾊﾝﾄﾞﾙ幅 ﾊﾝﾄﾞﾙ厚 全長 ﾍｯﾄﾞﾀｲﾌﾟ
LTP70R.20 4 mm 4 mm 12.5 mm 2.8 mm 2.8 mm 70 mm 固 定
R
R
REV.10/10 2 / 5
Lab-Tips  オープンセル･ポリウレタン･フォーム･スワブ
クリーンルーム内で洗浄したオープンセル･ポリウレタン･フォーム･ヘッド
LTO1465 Lab-Tips
品番 ﾍｯﾄﾞ幅 ﾍｯﾄﾞ厚 ﾍｯﾄﾞ長 ﾊﾝﾄﾞﾙ幅 ﾊﾝﾄﾞﾙ厚 全長 ﾍｯﾄﾞﾀｲﾌﾟ
LTO1465.10 7 mm 3 mm 16.8 mm 3.1 mm 3.1 mm 162 mm 柔 軟
LTO70P Lab-Tips
品番 ﾍｯﾄﾞ幅 ﾍｯﾄﾞ厚 ﾍｯﾄﾞ長 ﾊﾝﾄﾞﾙ幅 ﾊﾝﾄﾞﾙ厚 全長 ﾍｯﾄﾞﾀｲﾌﾟ
LTO70P.20 4 mm 4 mm 20 mm 2.5 mm 2.5 mm 70 mm 尖
LTO70F Lab-Tips
品番 ﾍｯﾄﾞ幅 ﾍｯﾄﾞ厚 ﾍｯﾄﾞ長 ﾊﾝﾄﾞﾙ幅 ﾊﾝﾄﾞﾙ厚 全長 ﾍｯﾄﾞﾀｲﾌﾟ
LTO70F.20 4 mm 2 mm 11 mm 2.2 mm 2.2 mm 70 mm 柔 軟
LTO70R Lab-Tips
品番 ﾍｯﾄﾞ幅 ﾍｯﾄﾞ厚 ﾍｯﾄﾞ長 ﾊﾝﾄﾞﾙ幅 ﾊﾝﾄﾞﾙ厚 全長 ﾍｯﾄﾞﾀｲﾌﾟ
LTO70R.20 4 mm 4 mm 12.5 mm 2.8 mm 2.8 mm 70 mm 固 定
R
REV.10/10 3 / 5
Lab-Tips  クローズドセル･ポリウレタン･フォーム･スワブ
クローズドセル･ポリウレタン･フォーム･ヘッド

Nitrobenzene  ニトロベンゼン S U
Perchloroethylene  ベルクロロエチレン U U
Phosphoric Acid 85%  リン酸 85% D U
Sodium Hydroxide 36%  水酸化ナトリウム 36% S U
Sulfuric Acid 98%  硫酸 98% D D
Toluene  トルエン S U
Trichloroethylene  トリクロロエチレン S U
Vinyl Acetate  酢酸ビニル S U
Water  水 U U
Xylene  キシレン S U
注記： U 影響なし ; S 膨張する ; D 分解する
REV.10/10 5 / 5
梱包形態：
Part Number Piece / Case Piece / Pack Pack / Box Box / Case
LTP125.5 10,000 100 5 20
LTP1465.10 18,000 100 10 18
LTP70F.20 50,000 100 20 25
LTP70R.20 50,000 100 20 25
LTO1465.10 18,000 100 10 18
LTO70P.20 50,000 100 20 25
LTO70F.20 50,000 100 20 25
LTO70R.20 50,000 100 20 25
LTC125.5 10,000 100 5 20